平成 18 年 11 月 29 日

各 位

     会 社 名  株式会社アイディーユー

       代 表 者 名   代表取締役社長  池添 吉則

（コード番号：8922  東証マザーズ）

問い合わせ先   取締役管理本部長  岩 眞司

電 話 番 号 （06）6452－7771（代表）

独立委員会の委員決定に関するお知らせ

当社は、平成 18 年 11 月 28 日に開催された当社第 7期定時株主総会において決議された「当

社株式の大量取得行為への対応策導入の件」に関し、同日総会後に開催された当社取締役会に

おいて独立委員会の委員を下記のとおり決議しましたのでお知らせいたします。

記

＜独立委員会委員＞

 氏 名  相場 中行（あいば なかゆき）

 略 歴  平成 2 年 4 月  東京弁護士会登録、松嶋総合法律事務所入所（現任）

 氏 名  山本 矩夫（やまもと のりお）

 略 歴  昭和 34 年 4 月  大阪地家裁 判事補

      昭和 43 年 4 月  旭川地家裁 判事補

昭和 44 年 4 月  旭川地家裁 判事

      昭和 49 年 4 月  東京地裁  判事

      昭和 52 年 4 月  大阪高裁  判事

      昭和 54 年 4 月  大阪地裁  部総括判事

      平成 元年 6 月  福島家裁  所長

      平成 3 年 2 月  神戸家裁  所長

      平成 4 年 3 月  大阪高裁  部総括判事

      平成 11 年 4 月  退官

平成 11 年 7 月  大阪地裁・大阪簡裁 民事調停委員

大阪弁護士会登録

 氏 名  中野 正信（なかの まさのぶ）

 略 歴  昭和 45 年  8 月  監査法人中央会計事務所入所

      昭和 50 年 10 月   公認会計士登録

      昭和 60 年  8 月  監査法人中央会計事務所社員

      平成 元年  8 月  中央新光監査法人代表社員

      平成 12 年  9 月   中野正信公認会計士事務所開設 所長（現任）

平成 14 年 10 月    税理士登録

      平成 17 年  3 月    税理士法人ＴＡＳ設立 代表社員（現任）

注１． 相場 中行氏は会社法第２条第１項 16 号に定める社外監査役であります。

 ２．上記委員全員は、当社の業務執行を行う経営陣から独立しており、当社との間には取

引関係、資本関係および人的関係がなく、また、特別の利害関係はありません。

 以 上